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ПРИЧИНИ ЗА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ МОДИФИКАЦИИ 
 

 Прераспределба на финансиски средства во 
мерка 7; 

 

 Предлог измени и дополнувања на Секторската 
спогодба. 
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ПРЕДЛОГ МОДИФИКАЦИИ 
  

 Реалокација средства од мерка 3 „Инвестиции во 
основни средства за преработка и маркетинг на 
земјоделски и рибни производи“ и мерка 9 „Техничка 
помош“ во мерка 7 „Диверзификација на фарми и 
развој на бизниси“. 

Усогласување на терминот „млад земјоделец“ во 
рамки на Програмата, и 

Воведување на можноста за предфинансирање на 
инвестициите во висина до 50% од финансиската 
поддршка (ЕУ + национално ко-финансирање). 
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